Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №25

с углубленным изучением отдельных предметов г.Россоши
Россошанского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

30.08.2013г.                 №138/1

Об индивидуальном обучении
Некричаева Богдана Сергеевича

 Приказываю
 1.Организовать индивидуальное обучение на дому по программе обучения
общеобразовательной   школы    ученику 6 «Б» класса, Некричаеву Богдану Сергеевичу 22.06.2000 года
рождения, проживающему  по адресу  г. Россошь, ул. Пугачева .д.141 с 01.09.2013  по 30.05.2014 с
недельной нагрузкой  10  часов, на основании заключения медико-педагогической комиссии № 18 от 05
июня 2013г., протокол № 12.
 2.Утвердить учебный план, назначить следующих педагогических работников

1. математика                3 часа Слободяник Татьяна Викторовна
2. русский язык             2,5 часа Мосияченко Елена Николаевна
3.литература                  1 час Мосияченко Елена Николаевна
4. история                      0,5 часа Мосияченко Елена Николаевна
5.георгафия                   0,5 часа Мосияченко Елена Николаевна
6.Английский язык       2 часа Гаврилова Екатерина Анатольевна
7.биология                     0,5 часа Мосияченко Елена Николаевна

 3.Утвердить расписание:
I полугодие:
Вторник: Русский язык 830-915                                      Среда: Русский язык 830-915
                 Русский язык 930-1015                                                География 900-945
                 Литература   1030-1115
                 математика 1130-1215

Четверг: Математика 830-915                                           Пятница: Иностранный язык 1105-1150
               Математика 930-1015
               Иностранный язык 1200-1245
II полугодие:
Вторник: Русский язык 830-915                                   Среда: Русский язык 830-915
                 Литература 930-1015                                                История 915-1000
                 Математика 1130-1215                                              Биология 1000-1045

Четверг: Математика 830-915                                        Пятница: Иностранный язык 1105-1150
                Математика 930-1015
                Иностранный язык 1200-1245

 4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Горбенко
Ольгу Васильевну.

основание: заявление родителей, справка №18 от 05.06.2013г.

Директор школы              В.Ф.Ловцова

С приказом ознакомлены:

Е.Н. Мосияченко      Е.А.Гаврилова
Т.В. Слободяник      О.В.Горбенко